

Radom, dnia 2011-06-24

WYJAŚNIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług telefonicznych telefonii stacjonarnej dla jednostek policji na terenie województwa mazowieckiego (*oznaczenie sprawy: SZP – 118/ 2011*)

(zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – tekst jednolity Dz. U. z 2008r., Nr 171, poz. 1058 z późn. zm.)

Odpowiedź na zapytanie nr 1 skierowane do zamawiającego w sprawie treści SIWZ

Zapytanie nr 1

Kto jest Państwa aktualnym dostawcą usług telekomunikacyjnych w poszczególnych lokalizacjach?

Odpowiedź 1:

Aktualnym dostawcą usług telekomunikacyjnych w poszczególnych lokalizacjach jest Telekomunikacja Polska S.A.

Zapytanie nr 2

Czy dopuszczają Państwo świadczenie usług poprzez hurtowy dostęp do sieci (usługa WLR)?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza świadczenie usług poprzez hurtowy dostęp do sieci (usługa WLR)

Zapytanie nr 3:

Czy obecny dostawca usług jest operatorem infrastrukturalnym tj. świadczy usługi na własnej sieci czy dostawcą usług jest operator WLR świadczący usługi na sieci innego operatora – jeśli tak to jakiego?

Odpowiedź 3:

Obecny dostawca usług jest operatorem infrastrukturalnym tj. świadczy usługi na własnej sieci.

Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP zs. w Radomiu
Leszek Jaczyński